
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 27 травня 2020 року                                                                                                          № 193 

Про надання статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування 

Демиденко Кирилу Олеговичу 2003 р.н. 

 

          Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 25 Закону 

України «Про охорону дитинства», Постановою Кабінету Міністрів України  від 24.09.2008 

року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини», розглянувши звернення гр. Гнедко Л.А. про встановлення статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування Демиденко Кирилу Олеговичу 2003 р.н., (паспорт            

№ 001635443 виданий 12.03.2018 року, запис № 20031021-01954, орган що видав 1244,            

ІПН 3791403878)  та надані документи, встановлено:  

- мати Демиденко Світлана Леонідівна 1977 р.н., померла 07.07.2019 року, у віці 41 рік, 

відповідний запис № 85, свідоцтво про смерть серія І-КИ № 879661 видане Виконавчим 

комітетом Слобожанської селищної ради 17 липня 2019 року; 

 - батько Демиденко Олег Миколайович 1975 р.н., (***), рішенням Олександрійського 

міськрайонного суду Кіровоградської області від 31.03.2020 року позбавлений батьківських 

прав  стосовно неповнолітнього Демиденка Кирила Олеговича 2003 р.н. 

         враховуючи висновок комісії з питань захисту прав дітей виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради від 13.05.2020 року, виконавчий комітет Слобожанської 

селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

         1.  Надати Демиденку Кирилу Олеговичу, 2003 р.н., статус дитини, позбавленої 

батьківського піклування. 

2. Координацію роботи щодо  виконання цього рішення покласти на начальника Служби 

у справах дітей. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л. 

 

 

В.О. СЕЛИЩНОГО  ГОЛОВИ                                                              Л. ЛАГОДА 

 
 


